
7° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 22.66

Serie 1
1 2 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 11.64 11.99 23.63
2 4 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 11.56 12.14 23.70
3 1 RAVENNI Andrea 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 11.80 12.27 24.07
4 3 CAPANNI Fabio 1993 ITA FiorentinaNuotoClub 11.90 12.23 24.13
5 7 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 11.82 12.36 24.18
6 5 MECHINI Luca 1989 ITA FiorentinaNuotoClub 11.66 12.54 24.20
7 6 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 11.90 12.35 24.25
8 8 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 11.91 12.75 24.66
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Serie 2
1 4 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 11.71 11.77 23.48
2 1 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 12.02 12.42 24.44
3 2 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 12.05 12.58 24.63
4 5 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 12.03 12.90 24.93
5 8 FORCIGNANO' Federico 1996 ITA Asd Lib Team Novara 12.07 12.90 24.97
6 3 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 12.33 12.65 24.98
7 7 VIVERIT Federico 1994 ITA Nuoto Club Milano 12.37 12.72 25.09
8 6 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 12.34 12.80 25.14
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Serie 3
1 4 VIGANO' Marco 1995 ITA AN I Delfini 88 - Merone 11.89 12.40 24.29
2 5 MILANI Sonny 1996 ITA CSR Granda ssd 11.98 12.53 24.51
3 7 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 12.31 12.57 24.88
4 2 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 12.29 12.74 25.03
5 3 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 12.52 12.70 25.22
6 1 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 12.55 13.03 25.58
7 8 CARDARELLO Marco 1996 ITA FiorentinaNuotoClub 12.65 13.19 25.84

NON CLASSIFICATI

6 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium ssd NP
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Serie 4
1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 12.21 12.69 24.90
2 6 GHERI Filippo 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 12.59 12.68 25.27
3 5 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 12.45 13.32 25.77
4 1 ROGNINI Federico 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 12.91 13.09 26.00
5 3 SCALA Andrea Giulio 1995 ITA Aquatica Torino ssd 12.90 13.33 26.23
6 2 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 12.85 13.41 26.26
7 8 MELI Amedeo 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 12.83 13.44 26.27
8 7 TIRINNANZI Davide 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 13.12 13.89 27.01
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Serie 5
1 5 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 12.76 13.26 26.02
2 3 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 13.19 13.19 26.38
3 4 TRABELSI Samuele 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.02 13.40 26.42
4 8 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 13.00 13.58 26.58
5 2 GATTI Mattia 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 13.12 13.65 26.77
6 7 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 13.16 13.70 26.86
7 1 ROSELLINI Marco 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.27 13.71 26.98
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m ARRIVO

8 6 RAINERI Alessio 1996 ITA Rari Nantes Torino 13.24 14.03 27.27
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Serie 6
1 2 GALIZIA Matteo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 12.96 13.36 26.32
2 3 VIGNATI Simone 1996 ITA Nuotatori Milanesi 13.24 13.57 26.81
3 6 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 13.47 13.45 26.92
4 7 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 13.77 13.93 27.70
5 4 FIORI Francesco 1995 ITA Vogherese Nuoto 13.59 14.59 28.18
6 5 SCAFIDI Marco 1987 ITA Asti Nuoto 13.55 14.95 28.50
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Serie 7
1 4 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 13.52 14.12 27.64
2 3 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 13.90 14.81 28.71
3 5 VALLADARES Y TACCHI Andr 1996 ITA Nuoto Club Liguria 14.58 15.89 30.47
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7° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 22.66

JUNIOR MASCHI
1 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 11.71 11.77 23.48
2 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 11.64 11.99 23.63
3 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 11.82 12.36 24.18
4 VIGANO' Marco 1995 ITA AN I Delfini 88 - Merone 11.89 12.40 24.29
5 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 12.02 12.42 24.44
6 MILANI Sonny 1996 ITA CSR Granda ssd 11.98 12.53 24.51
7 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 12.05 12.58 24.63
8 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 11.91 12.75 24.66
9 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 12.31 12.57 24.88

10 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 12.21 12.69 24.90
11 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 12.03 12.90 24.93
12 FORCIGNANO' Federico 1996 ITA Asd Lib Team Novara 12.07 12.90 24.97
13 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 12.33 12.65 24.98
14 DERIU Dario 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 12.29 12.74 25.03
15 GHERI Filippo 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 12.59 12.68 25.27
16 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 12.55 13.03 25.58
17 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 12.45 13.32 25.77
18 CARDARELLO Marco 1996 ITA FiorentinaNuotoClub 12.65 13.19 25.84
19 ROGNINI Federico 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 12.91 13.09 26.00
20 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 12.76 13.26 26.02
21 SCALA Andrea Giulio 1995 ITA Aquatica Torino ssd 12.90 13.33 26.23
22 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 12.85 13.41 26.26
23 MELI Amedeo 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 12.83 13.44 26.27
24 GALIZIA Matteo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 12.96 13.36 26.32
25 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 13.19 13.19 26.38
26 TRABELSI Samuele 1995 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.02 13.40 26.42
27 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 13.00 13.58 26.58
28 GATTI Mattia 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 13.12 13.65 26.77
29 VIGNATI Simone 1996 ITA Nuotatori Milanesi 13.24 13.57 26.81
30 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 13.16 13.70 26.86
31 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 13.47 13.45 26.92
32 ROSELLINI Marco 1996 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 13.27 13.71 26.98
33 TIRINNANZI Davide 1995 ITA FiorentinaNuotoClub 13.12 13.89 27.01
34 RAINERI Alessio 1996 ITA Rari Nantes Torino 13.24 14.03 27.27
35 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 13.52 14.12 27.64
36 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 13.77 13.93 27.70
37 FIORI Francesco 1995 ITA Vogherese Nuoto 13.59 14.59 28.18
38 POLIZZI Manuel 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 13.90 14.81 28.71
39 VALLADARES Y TACCHI Andr 1996 ITA Nuoto Club Liguria 14.58 15.89 30.47

NON CLASSIFICATI

POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium ssd NP

ASSOLUTI MASCHI
1 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 11.56 12.14 23.70
2 RAVENNI Andrea 1994 ITA FiorentinaNuotoClub 11.80 12.27 24.07
3 CAPANNI Fabio 1993 ITA FiorentinaNuotoClub 11.90 12.23 24.13
4 MECHINI Luca 1989 ITA FiorentinaNuotoClub 11.66 12.54 24.20
5 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 11.90 12.35 24.25
6 VIVERIT Federico 1994 ITA Nuoto Club Milano 12.37 12.72 25.09
7 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 12.34 12.80 25.14
8 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 12.52 12.70 25.22
9 SCAFIDI Marco 1987 ITA Asti Nuoto 13.55 14.95 28.50
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